

---

# CMC Value Advisory ApS

**CVR-nr.: 40391827**

Fruebjergvej 3  
2100 København Ø

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/04/2023**

---

**Mads Klarskov Kristensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** CMC Value Advisory ApS  
Fruebjergvej 3  
2100 København Ø

CVR-nr.: 40391827  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er rådgivning og konsulentytelser til biofarmaceutiske virksomheder.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Virksomhedens drift udviser et overskud på kr. 564.686 efter skat. Selskabet egenkapital er kr. 811.601. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>730.265</b>	<b>525.929</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-5.846	-4.629
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>724.389</b>	<b>521.300</b>
Skat af årets resultat		159.703	-114.686
<b>Årets resultat</b>		<b>564.686</b>	<b>406.614</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	300.000
Overført resultat		64.686	106.614
<b>I alt</b>		<b>564.686</b>	<b>406.614</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		138.994	159.712
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>138.994</b>	<b>159.712</b>
Likvide beholdninger		1.012.965	720.794
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.151.959</b>	<b>880.506</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.151.959</b>	<b>880.506</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		271.601	206.915
Forslag til udbytte		500.000	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>811.601</b>	<b>546.915</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.741	
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		39.291	113.006
Skyldig moms og afgifter		186.948	138.623
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		33.954	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		29.424	18.910
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>340.358</b>	<b>333.591</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>340.358</b>	<b>333.591</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.151.959</b>	<b>880.506</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med sit moderselskab GMKK Holding ApS og hæfter solidarisk for betaling af skat af koncernens samlede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, som udbytteskat m.v.

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret